
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок шоста сесія сьомого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

16  липня  2019 
 
Про безоплатну передачу та відчуження  
майна, яке перебуває на балансі  департаменту 
житлово-комунального господарства  
Горішньоплавнівської міської ради  
Полтавської області 
 

         На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні, керуючись  ч. 4 ст. 78 Господарського 

кодексу України, п. 3.8. Порядку списання майна з балансу виконавчих органів 

міської ради, підприємств, організацій, закладів, бюджетних установ, які 

перебувають у комунальній власності територіальної громади м. Горішні Плавні 

Полтавської області, затвердженого рішенням тридцятої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради сьомого скликання від 19.12.2017, на 

підставі поданих документів, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

комунальної власності та приватизації (протокол № 40 від 04.07.2019) 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А:     
1. Дозволити департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області: 

  1.1  Безоплатно передати на  баланс комунального житлового ремонтно-

експлуатаційного підприємства № 1 (далі – КЖРЕП № 1) комплект обладнання 

для дитячого майданчика, розташованого в районі житлового будинку № 25 по          

вул. Добровольського,  балансовою вартістю 84 810,00 грн  та комплект 

обладнання для спортивних ігор на відкритому повітрі, розташованого в районі 

житлового будинку № 4 по  проспекту Героїв Дніпра, балансовою вартістю          

163 900,00  грн.  

  1.2. Здійснити відчуження комплекту обладнання для дитячого 

майданчика, розташованого в районі житлового будинку №  24 по          

вул. Конституції, балансовою вартістю 84 810,00 грн, шляхом його  дарування 

об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Каштан». 

2. Доручити директору департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області Василюку П.Б.: 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 - здійснити передачу майна зазначеного у п.п. 1.1 на баланс КЖРЕП № 1 

та оформити акти приймання-передачі майна у строк до 30.07.2019. 

- від імені Горішньоплавнівської об’єднаної територіальної громади 

Полтавської області укласти договір дарування майна, зазначеного у п.п. 1.2, з 

об’єднанням співвласників багатоквартирного будинку «Каштан» у строк до 

05.08.2019; 

         - по одному  примірнику  актів приймання-передачі майна надати відділу 

приватизації та обліку комунального майна департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської   міської ради 

Полтавської області. 

3. Директору КЖРЕП № 1 Хряпі С.О. оприбуткувати зазначене у п.п.1.1 

майно як внесок власника до статутного капіталу підприємства для здійснення 

господарської діяльності. 

4. Зобов’язати об’єднання  співвласників багатоквартирного будинку 

«Каштан» забезпечувати у подальшому безпечну експлуатацію та утримання у 

належному стані отриманого за договором дарування майна. 

 
 
 
 
 Міський голова    (підписано)          Д.Г. Биков 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


